Каталог
2021
Монтажные коробки
1
Распаячные коробки для кабель-канала
Монтажные распаячные коробки для открытой установки необходимы для
коммутации телефонных и силовых проводов и кабелей, а также для скрытия
и дополнительной защиты кабеля и провода при прокладке кабеленесущих систем.

установки предназначены для разветвления
проводов и кабеля, защищают от сырости и
механических повреждений мест соединения
электропроводных кабелей.
Монтажные распаячные коробки для открытой
установки
Код
товара
Размер,
мм
Кол.
входов
Комплектация Цвет Степень
защиты
Модель
Б0037440 100х100х50 8 без гермовводов серый IP54 KOR-100-100-50-8
Б0037441 100х100х50 8 с гермовводами серый IP54 KOR-100-100-50-8g
Б0037442 80х80х50 7 без гермовводов серый IP54 KOR-80-80-50-7
Б0037443 80х80х50 7 с гермовводами серый IP54 KOR-80-80-50-7g
Б0037444 65х65х50 4 без гермовводов серый IP54 KOR-65-65-50-4
Б0037445 65х65х50 4 с гермовводами серый IP54 KOR-65-65-50-4g
Б0037447 85х40 4 с гермовводами серый IP54 KOR-85-40-4g
Б0037446 65х40 4 с гермовводами серый IP54 KOR-65-40-4g
Б0043223 100х100х50 8 с гермовводами сосна IP54 KOR-100-100-50-8g-P
Б0043225 80х80х50 7 с гермовводами сосна IP54 KOR-80-80-50-7g-P
Б0043227 65х65х50 4 с гермовводами сосна IP54 KOR-65-65-50-4g-P
Б0043229 85х40 4 с гермовводами сосна IP54 KOR-85-40-4g-P

132
10
0
40
50
55
24 10
5
Для твердых стен Код товара Размер, мм Степень
защиты
Модель
Б0037459 102х15 IP20 Y-191
Б0037460 102х30 IP20 Y-192
Б0037461 75х15 IP20 Y-194
Б0037462 75х30 IP20 Y-195
Б0047255 80x40 IP20 KRT-80-40
Б0047256 92x92x45 IP20 KRT-92-92-45
Б0047257 120х92х45 IP20 KRT-120-92-45
Б0047258 120х92х70 IP20 KRT-120-92-70
Б0047259 172х96х45 IP20 KRT-172-96-45
Для полых стен Код товара Размер, мм Степень
защиты
Модель
Б0047260 80x40 IP20 KRP-80-40
Б0047261 92х92х45 IP20 KRP-92-92-45
Б0047262 120x92x45 IP20 KRP-120-92-45
Б0047263 172х96х45 IP20 KRP-172-96-45
Распаячные коробки для скрытой установки
Монтажные распаячные коробки для скрытой
установки предназначены для скрытого разветвления телефонных,
телевизионных и силовых кабелей внутри твердых и полых стен.